

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 07. 06. 2022

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„dodatek“ a „občanský zákoník“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm
(„Objednatel“)
- a
- 2) **MP-65 s.r.o.**, IČ: 06871861, DIČ: CZ06871861, se sídlem Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupena pro věci spojené se stavbou panem Vasylem Krivushchevem;
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 07. 06. 2022 v článku 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Oprava havarijního stavu opěrné zdi v ulici Zelený vrch u č. p. 402 a v ulici Jateční u garáží na p. p. č. 1271/1, vše v k. ú. Česká Kamenice“.

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje v důsledku nastalých změn, které si vyžádaly pozastavení stavebních prací. Jednalo se především o vyřízení úplné uzavírky komunikace a vyjasnění technického řešení odvodnění podpovrchových vod.

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

- 11.4. Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na **31. 10. 2022**. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

13. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací.

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou kterou se provádí zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **370 864,46 Kč**, a to **bez DPH** – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **448 746,00 Kč vč. 21% DPH („Cena“)**.

Původní cena za dílo:

- 348 275,71 Kč bez DPH, 421 413,61 Kč včetně DPH

Vícepráce

- 22 588,75 Kč bez DPH, 27 332,39 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo

- 370 864,46 Kč bez DPH, 448 746,00 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 23. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 38/23/RM/2022 ze dne 31. 10. 2022
6. Příloha – Položkový rozpočet - vícenáklady

V Č

Objednatel

V Ústí nad Labem dne

Zhotovitel

Položkový rozpočet - vícenáklady

Stavba Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 402/19

Objekt oprava opěrné zdi - zadní zeď kůlny

číslo	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1.	139601102R00	ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1	1300	1300
2.	273313611R00	beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,5	2400	1200
3.	274272140RT3	zdivo základové z bednicích tvárnic tl.30 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	1,5	1600	2400
4.	274361821R00	výztuž základ. pasů z betonářské oceli	t	0,00625	75000	468,75
5.	R00	obruby zahradní, včetně položení a mtr	mb	9	480	4320
6.	R00	asfaltová zálivka	mb	9	100	900
7.	R00	provedení atiky a jejího oplechování	ks	1	12 000	12 000

celkem bez DPH 22 588,75

DPH 4743,64

celkem s DPH 27 332,39

datum

24.10.2022

razítko a podpis

